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Kommuniké från extra bolagsstämma i  
Cinis Fertilizer AB (publ) 
 
Cinis Fertilizer AB (publ), org.nr 559154-0322 ("Bolaget"), har idag, den 15 maj 2025, hållit 
en extra bolagsstämma. Extra bolagsstämman genomfördes med fysisk närvaro av 
aktieägare och med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning 
(poströstning). Extra bolagsstämman i Bolaget fattade följande beslut. 
 
Företrädesemission 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut från den 
15 april 2025 om att genomföra en företrädesemission av högst 145 052 936 aktier, innebärande 
en ökning av aktiekapitalet om högst 1 450 529,36 kronor. Rätt att teckna aktier ska, med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare, tillkomma den som per den 19 maj 2025 är registrerad 
som aktieägare i Bolaget. Varje aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt per varje innehavd aktie. 
En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av två (2) aktier. Teckningsperioden löper från och 
med den 21 maj 2025 till och med den 4 juni 2025. Teckningskurs i företrädesemissionen är 
fastställd till 1,0 kronor per aktie. 
 
Bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av gränserna för 
aktiekapitalet och antalet aktier i Bolagets bolagsordning för att möjliggöra 
företrädesemissionen. 
 
Emissionsbemyndigande 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om nyemissioner av aktier, teckningsoptioner 
och/eller konvertibler. Nyemission ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Syftet 
med bemyndigandet är att ge styrelsen flexibilitet i arbetet med att säkerställa att Bolaget på 
ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital och förvärva bolag, verksamheter och andra 
tillgångar samt att, i enlighet med tidigare offentliggjorda ändamål, emittera aktier till 
obligationsinnehavare. 
 
Bolagsordningens nya gränser för aktiekapital och antal aktier 
I enlighet med beslut fattade på stämman ska Bolagets aktiekapital vara lägst 1 225 264 kronor 
och högst 4 901 056 kronor och antal aktier i Bolaget ska vara lägst 122 526 400 och högst  
490 105 600. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
+46 730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
+46 768 58 12 86 

Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken använder hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. FNCA Sweden AB är Certified Adviser.  
För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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